
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0116 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 4. kolovoza 2010. godine 
 
 

Na temelju članaka 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 110/07 
i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita  dana 4. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog  

projekta cjevovoda DN 500 Visoka 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta cjevovoda DN 500 
Visoka u Splitu u sastavu: Anto Krželj, dipl.ing. i Ana Pogorelić, dipl.ing. te se 
odabire ponuda ponuditelja:  
Zajednička ponuda: Grad invest d.o.o., Mosećka 52 iz Splita i Regulacije d.o.o.,  
Mosećka 52 iz Splita, s cijenom od 68.400,00 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

proteku roka mirovanja od 5 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja 
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projektza cjevovoda DN 500  
Visoka u Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M- 
125620-010710. 
Evidencijski broj je MV-85 /10-K (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 100.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 12.07.2010.g. do 11,00 sati pristigle su ukupno  
dvije ponude to ponuditelja: zajednička ponuda Grad invest d.o.o. i Regulacije d.o.o. te  
ponuda ponuditelja Hidrodizajn d.o.o.  
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su da je 
ponuda ponuditelja Hidrodizajn d.o.o. neprihvatljiva iz slijedećih razloga:  
ponuditelj nije uvezao ponudu jamstvenikom u jedinstvenu cjelinu kako je traženo 
Dokumentacijom za nadmetanje te je dostavio dokaz o pravnoj sposobnosti (članstvo u 



Komori) u neovjerenoj preslici što je također suprotno traženju iz Dokumentacije za 
nadmetanje. Ponuditelj je nadalje dostavio potvrdu Porezne uprave iz koje je vidljivo da nije u 
cijelosti podmirio porez na dodanu vrijednosti te nije dostavio traženu izjavu o 
podisporučiteljima niti izjavu da će, ukoliko dođe do sklapanja ugovora dostaviti Naručitelju 
presliku važećeg ugovora o osiguranju od odgovornosti. 
Preostala ponuda zajednice ponuditelja Grad invest d.o.o. i Regulacije d.o.o. ocijenjena je 
prihvatljivom i prikladnom pa je  odlučeno  da se s istim sklopi ugovor. 
 
    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
  

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1.  Regulacije d.o.o., Split, Mosećka 52 
2.  Hidrodizajn d.o.o., Split, Dubrovačka 3 
3.   Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
4.  Službi zajedničkih poslova, pročelnica Vesna  Alač, ovdje 
5.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu,  

Katarina Nataša Merćep, ovdje 
6.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 

      7.   Arhivi, ovdje 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0089 
URBROJ: 2181/01-01-10-08 
Split, 4. kolovoza 2010. godine 
 
 

Na temelju članaka 85., 86. i 88. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 
110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita  dana 4. kolovoza 2010. godine,  donosi 
 

 
RJEŠENJE 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave opskrbe električnom energijom za  
jednogodišnje razdoblje za potrebe Grada Splita 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave opskrbe električnom energijom za jednogodišnje razdoblje za 
potrebe Grada Splita u sastavu: Zorana Šimundić Bendić, oec., Stanko Gujinović, 
dipl.ing. i Katarina Nataša Merćep, dipl.oec. te se odabire ponuda ponuditelja:  
HEP-OPSKRBA d.o.o. iz Zagreba, Ulica Grada Vukovara 37, s cijenom od       
6.675. 772,19 kuna (bez PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor  po 

donošenju ovog Rješenja budući se rok mirovanja ne primjenjuje 
 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja 
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je  
otvoreni postupak nabave opskrbe električnom energijom za jednogodišnje razdoblje za  
potrebe Grada Splita, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-02- 
V-120494-250510. 
Evidencijski broj je VV-21 /10-K (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 7.500.000,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 12.07.2010.g. do 10,00 sati pristigla je ukupno  
jedna ponuda  i to ponuditelja: HEP-Opskrba d.o.o. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja ocijenili su ponudu 
ponuditelja Hep-Opskrba d.o.o. prihvatljivom i prikladnom pa je odlučeno da se s istim sklopi 
ugovor. 
 



    UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

    
  

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1.  Hep-Opskrba d.o.o., Zagreb, Ulica Grada Vukovara 37 
2.   Ovlaštenim predstavnicima  Naručitelja- svima 
3.  Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesna Alač, ovdje 
4.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, Katarina Nataša Merćep, ovdje 
5.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 

      6.   Arhivi, ovdje 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KLASA: 300-01/10-01/0065 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 04. kolovoza 2010. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 

broj17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za organizaciju manifestacije „SPLITalks 2010“ 

Građevinsko-arhitektonskom fakultetu u Splitu 
 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kn Građevinsko-arhitektonskom 
fakultetu u Splitu za organizaciju manifestacije „SPLITalks 2010“ koja se održala od 
16. – 18. lipnja 2010. godine u Splitu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 5. Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, Gl. program 
Poticaji u gospodarstvu i turizmu, Aktivnost Ostale manifestacije i potpore razvoju 
turizma, a uplatit će se na žiro-račun broj 2330003-1100098382. 

3. Građevinsko-arhitektonski fakultet u Splitu dužno je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 
razvoj. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Građevinsko-arhitektonski fakultet u Splitu,  
dekan prof.dr.sc. Bernardin Peroš, Split, Matice hrvatske 15 

2. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 650-01/09-01/10 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 04. kolovoza 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 04. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjeni Zaključka o osiguranju sredstava za Međunarodnu konferenciju o softveru, 

telekomunikacijama i računalnim  mrežama SoftCOM 2010 
 

U Zaključku o osiguranju sredstava za Međunarodnu konferenciju o softveru, 
telekomunikacijama i računalnim mrežama SoftCOM 2010 objavljenog u „Službenom 
glasniku Grada Splita“, broj 19/10, točke 2. i 4. mijenjaju se i glase: 

 
„2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2010. godinu, Razdjel 5. Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, Gl. Program Poticaji 
u gospodarstvu i turizmu, Aktivnost Ostale manifestacije i potpore razvoju turizma, a doznačit 
će se na žiro-račun broj 2330003-1100067777 kod Splitske banke za Sveučilište u Splitu, 
Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje. 

 
4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i 

razvoj i Upravni odjel za financije.“ 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Sveučilište u Splitu, FESB, R. Boškovića b.b. 
2. Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/10-01/0017  
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 4. kolovoza 2010. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 7. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 20/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza, 2010. 
godine, donosi   

R J E Š E N J E 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena za dan 07. kolovoza 2010. godine 

u restoranu – caffe bar SKY, Split, Put Brodarice br. 6, zbog održavanja prigodne proslave 
 
Određuje se kasniji završetak radnog vremena za dan 07. kolovoza 2010. godine radi 

održavanja  prigodne proslave u restoranu – caffe baru SKY, Split, Put Brodarice 6, koji 
posluje u sastavu trgovačkog društva NEVA KERUM d.o.o. Split, Zrinjsko – Frankopanska 
68, zastupan po direktoru Jakovu Kerumu, na način da rad u istom za dan 07. kolovoza 2010. 
godine kada se održava prigodna proslava, može trajati najkasnije do 04.00 sata. 

 
Obrazloženje 

 
Trgovačko društvo NEVA KERUM d.o.o. iz Splita, zastupano po direktoru Jakovu 

Kerumu uputilo je zahtjev Gradu Splitu da im se u ugostiteljskom objektu vrste restoran – 
caffe baru „SKY“, Split, Put Brodarice 6, koji posluje u njihovom sastavu, odredi kasniji 
završetak radnog vremena od onog koje je propisano i to do 04.00 sata za dan: 

 
07. kolovoza 2010. godine zbog održavanja svečanosti – Vjenčanje.  
 
Zahtjev ugostitelja je osnovan.   
 

Temeljem članka 7. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 
Gradonačelnik može, na zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od 
propisanoga Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 138/06 i 43/09) i 
Odlukom o radnom vremenu ugostiteljskih objekata, ugostiteljskom objektu iz skupine 
„Restorani“ i ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih 
proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  
manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim 
je određen raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 6. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata. 

Temeljem članka 7. stavka 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 20/10) uz zahtjev ugostitelj je dužan priložiti presliku 



rješenja o ispunjavanju minimalnih tehničkih uvjeta za vrstu ugostiteljskog objekta glede 
uređenja, opreme i usluge, kao i drugih uvjeta propisanih Zakonom o ugostiteljskoj 
djelatnosti i propisima donesenim na temelju Zakona, te dokaz da su u ugostiteljskom objektu 
provedene sve potrebne mjere za zaštitu od buke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostitelja nije na doneseno rješenje kojim je 
određen raniji završetak radnog vremena temeljem članka 6. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata.  

Nadalje, u postupku je pregledano Rješenje Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, klasa: UP/I 335-02/07-02/119, ur.broj: 2181-
01-02-07-2/VŽ od 09. studenog 2007. godine u kojem stoji „Utvrđuje se da prostor i oprema 
ugostiteljskog objekta NEVE KERUM d.o.o. iz Splita, Zrinjsko – Frankopanska 68, ispunjava 
minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine 
„restorani“ „barovi“ vrste restoran i caffe bar, smještenog u Splitu, Put Brodarice 6, čija 
prostorija za usluživanje gostiju površine cca 450 m2 ima 450 konzumnih mjesta“. 

U postupku je također pregledan Izvještaj o mjerenju razine buke kojeg je sačinio Zavod 
za zaštitu na radu, zaštitu od požara i zaštitu čovjekove okoline, broj izvještaja 2181-1862/08 
od 15. prosinca 2008. godine u kojem zaključku stoji da „Temeljem ocjena navedenih u 
tablicama rezultata mjerenja, zaključuje se da rezultati mjerenja razine buke, koju stvaraju 
izvori buke u restoran – bar SKY u sklopu PTC JOKER (IV. Kat) Split, naručitelja NEVA 
KERUM d.o.o. Split, zadovoljavaju odredbe citiranih Zakona i Pravilnika uz poštivanje 
slijedećeg: 

- Korištenje blokade glazbe tipa „Limiter 90“, kompaktne izvedbe. 
- Nisu dopuštene nikakve neovlaštene intervencije na postavljenoj blokadi glazbenog 

sustava. 
- Sve zvučne kutije su smještene unutar poslovnog prostora. Postavljanje zvučnih kutija 

vani nije dopušteno.“ 

Slijedom iznijetog, Gradonačelnik je, primjenjujući odredbu članka 7. Odluke o radnom 
vremenu ugostiteljskih objekata, riješio kako je navedeno u izrijeci. 

 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ovo Rješenje je konačno. Temeljem članka 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08 i 36/09), protiv istog ne može se izjaviti žalba, već se može pokrenuti 
upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Upravni spor pokreće se tužbom 
koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave 
Rješenja. 
 

GRADONAČELNIK 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. NEVA KERUM d.o.o., Split, Zrinjsko – Frnakopanska 68 
2. Državni inspektorat, Područna jedinica Split, Split, Put Brodarice 6 
3. MUP, PU Splitsko – dalmatinska, Sektor policije, Odjel javni red i mir, 
    Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9 
4. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj – pročelnica Željka Kerum, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/10-01/0120 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 4. kolovoza 2010. godine 
 
 

Na temelju članaka 85. i  94.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 
110/07, 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita  dana 4. kolovoza 2010.godine donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o poništenju postupka nabave 

 izvođenje radova na sanaciji nadstrešnice ispred OŠ Kman Kocunar 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja Ines Milina Ganze, dipl.iur. 
i Marijane Kirevski, oec., za poništenje postupka nabave radova na sanaciji 
nadstrešnice ispred OŠ Kman-Kocunar iz razloga što nije pristigla nijedna ponuda. 

 
2. Grad Split neće pokrenuti novi postupak javne nabave za isti predmet nabave prije 

isteka roka mirovanja koji iznosi 5 dana od dana dostave Rješenja o poništenju 
gospodarskim subjektima koji su preuzeli dokumentaciju za nadmetanje 

 
3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 

realizaciju ovog Rješenja. 
 

 
Obrazloženje 

 
                        Grad Split, Obala Kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 

otvoreni postupak nabave izvođenja radova na sanaciji nadstrešnice ispred OŠ Kman-
Kocunar, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-128504-
210710. 
Evidencijski broj je MV-860 /10-P (Procijenjena vrijednost  nabave iznosi 180.000,00 kuna). 
Kako do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 02.08.2010.g. u 10,00 sati nije pristigla 
nijedna ponuda Naručitelj je bio obvezan poništiti predmetni postupak temeljem članka 94. st. 
1. toč. 4. Zakona o javnoj nabavi. 
 
 
 



 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a 
predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom u 
dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj komisiji mogla biti uručena i drugim 
strankama  postupka.Žalitelj je dužan istodobno jedan primjerak žalbe na isti način podnijeti 
Državnoj komisiji. Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o 
poništenju. 

    
 

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
 
  

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1.   Žaluzina d.o.o., Split, Smiljanićeva 2 
2.  IGT Graditelj, Split, Hercegovačka 95 
3.  MP Beton, Solin, Don Frane Bulića bb 
4.  Građenje Split d.o.o., Split, šibenska 33 
5.  Palir, Solin, Draškovićeva 11 
6.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
7.  Pročelnici Službe zajedničkih poslova, Vesna Alač, ovdje 
8.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
9.   Službi zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu, ovdje 
10.  Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/10-02/16 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 4. kolovoza 2010. godine  
 
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2010. godine, donosi  
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za organizaciju 19. obljetnice osvajanja vojarni „Zečevo“, 

„Krušice“ i „Smokvica“ i obaranja neprijateljskih zrakoplova „OBA DVA su pala, sve tri 
su pale“ 

 
1. Udovoljava zamolbi Udruge dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, Ogranak 

Rogoznica i osiguravaju sredstva u iznosu od 10.000,00 kn za  organizaciju  19. 
obljetnice osvajanja vojarni „Zečevo“, „Krušice“ i „Smokvica“ i obaranja 
neprijateljskih zrakoplova „OBA DVA su pala, sve tri su pale“, koji će se održati dana 
07. kolovoza 2010. godine u Rogoznici na Rivi. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu Razdjel 1., Glava 3., a uplatit će se na žiro-račun broj: 2340009-
1400021619. 

3. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, Ogranak Rogoznica će po 
primitku financijskih sredstava , a u roku 15 dana dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima 
Uredu gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu iskorištena namjenski 
Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, Ogranak Rogoznica će 
dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita , i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured gradonačelnika Grada Splita za 
realizaciju ovog Zaključka.  

                                    
                                                                       GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH, Ogranak Rogoznica 
2. Ured gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/113 
URBROJ: 2181/01-01-10-03   
Split, 4. kolovoza 2010. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava konferenciji „Physics with MAGIC telescopes“ 

Sveučilištu u Splitu 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Sveučilištu u Splitu, Fakultet 
elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje za konferenciju „Physics with MAGIC 
telescopes“ koja će se održati od 20. do 25. rujna 2010. godine. 

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2010. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, a doznačit će se na žiro-račun broj 2330003-1100067777, s naznakom 
„Physics with MAGIC telescopes“ otvoren kod Splitske banke d.d. Split, za Fakultet 
elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje, OIB: 00857144221. 

 
3. Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje dužan je dokumentirati računima 

ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, 
u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

 
4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 

gradonačelnika Grada Splita. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Sveučilište u Splitu,  
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/10-01/114 
URBROJ: 2181/01-01-10-03   
Split, 4. kolovoza 2010. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za međunarodnu znanstvenu konferenciju iz 
fizike elementarnih čestica „LHC Days in Split“ Sveučilištu u Splitu 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 10.000,00 kn Sveučilištu u Splitu, 

Fakultetu elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje za međunarodnu znanstvenu 
konferenciju iz fizike elementarnih čestica „LHC Days in Split“ koja će se održati u 
Zavodu za znanstveni i umjetnički rad HAZU, u Palači Milesi u Splitu, od 4. – 9. 
listopada 2010. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, a doznačit će se na žiro-račun broj 2330003-1100067777, s naznakom „za 
LHC Days in Split“ otvoren kod Splitske banke d.d. Split, za Fakultet elektrotehnike, 
strojarstva i brodogradnje, OIB: 00857144221. 

3. Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje dužno je dokumentirati računima 
ili drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, 
u protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje,  
Ruđera Boškovića b.b., Split 

2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-01/10-01/135 
URBROJ: 2181/01-01-10-03   
Split, 4. kolovoza 2010. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za organizaciju međujadranskog znanstvenog skupa 
„Digitalne tehnologije i novi oblici učenja“ Filozofskom fakultet u Splitu 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 11.500,00 kn Sveučilištu u Splitu, 

Filozofskom fakultetu u Splitu za organizaciju međujadranskog znanstvenog skupa 
„Digitalne tehnologije i novi oblici učenja“ u svrhu najma kabine s uređajima za 
simultano prevođenje i honorar za prevoditelje koji će se održati 28. i 29. listopada 
2010. godine u Splitu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2010. godinu, Razdjel 1. Ured gradonačelnika, Glava 3. Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, a doznačit će se na žiro-račun broj 2330003-1100066764 otvoren kod 
Splitske banke d.d. za Filozofski fakultet u Splitu, OIB: 98004523293. 

3. Filozofski fakultet u Splitu dužan je dokumentirati računima ili drugom relevantnom 
dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1. ovog Zaključka, u protivnom Grad Split 
će zatražiti povrat sredstava uvećana za zakonsku zateznu kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Filozofski fakultet, Sinjska 2, Split 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/10-02/13 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 4. kolovoza 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 
Splitske strategije jedinstvene politike za osobe s invaliditetom u razdoblju od 2006. do 2010. godine 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 30/05) i Pravilnika psihosocijalne i zdravstvene zaštite za 
2010. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. 
kolovoza 2010. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za projekt sezonskog zapošljavanja 

na plaži prilagođenoj za osobe s invaliditetom „Bene“ 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 39.008,40 kune za projekt sezonskog zapošljavanja 
na plaži prilagođenoj za osobe s invaliditetom „Bene“. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i zdravstvenu 
zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro račun 
2330003-1100436817 otvoren kod Splitske banke za Zadrugu osoba s invaliditetom ST-art 
Split, OIB: 84554565186. 

3. Zadruga osoba s invaliditetom ST-art Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski 
koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa 15 dana nakon realizacije projekta. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, Zadruga 
osoba s invaliditetom ST-art Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka 

 
GRADONAČELNIK 

 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Zadruga osoba s invaliditetom ST-art Split, Dobrić 10 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 

             i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima 

             i braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/10-01/0208 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 4. kolovoza 2010. godine 
 
  

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Splitske strategije jedinstvene politike za osobe s invaliditetom u razdoblju od 
2006. do 2010. godine („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 30/05) i Pravilnika 
psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2010. godinu („Službeni glasnik Grada 
Splita“, broj 32/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. kolovoza 2010. godine, donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o osiguranju sredstava za sufinanciranje troškova 

Dnevnog centra za radnu terapiju i rehabilitaciju „Koračići“ 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u visini od 7.500,00 kuna za sufinanciranje troškova 
skrbi korisnika s prebivalištem na području Grada Splita u ustanovi Dnevni centar za 
radnu terapiju i rehabilitaciju „Koračići“ Kaštel Novi. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2010. 
godinu, Razdjel 07 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 2 Odsjek za psihosocijalnu i 
zdravstvenu zaštitu, gl. program Psihosocijalna i zdravstvena zaštita, a doznačit će se 
na žiro-račun broj 2360000-1101676712 otvoren kod Zagrebačke banke za Dnevni 
centar za radnu terapiju i rehabilitaciju „Koračići“, OIB 23204334898. 

3. Dnevni centar za radnu terapiju i rehabilitaciju „Koračići“ će sredstva iz točke 1. 
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, 
zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama do 15. siječnja 
2011. opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s preslikama računa. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski korištena, 
Dnevni centar za radnu terapiju i rehabilitaciju „Koračići“ će dodijeljena sredstva 
vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog 
Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



 
DOSTAVITI: 

1. Dnevni centar za radnu terapiju i rehabilitaciju „Koračići“,  
21217 Kaštel Novi, Cesta Franje Tuđmana 130 

2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 

3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
s braniteljima i braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 

4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 


	 
	Z A K L J U Č A K 
	Željko Kerum 



